
e+74//,C

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-1396 /18 SR
Sarajevo, 2018. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114),

dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne iHercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od
28. decembra2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana43. stav (1) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne iHercegovine, broj: UY-122-01-1-11/18 RJ od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke radova - sanacija kipova na ulazu u

objekat Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka

dtan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
radova - sanacija kipova na ulazu u objekat Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine,
putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponudadu Neimari d.o.o. Sarajevo, u svemu prema Ponudi
broj: 721-Xl18 od 17. oktobra 2018. godine.

tlan2.
Ponudaponudada izdlana l. ove odluke, glasi na iznos od:

24.608,80 KM bez uraCunatog PDV-a
(slovima: dvadesetdetirihiljade5eststotinaosam konvertibilnih maraka i 80/100)

odnosno

28.792,30 KM sa uralunatim PDV-om
(slovima: dvadesetosamhiljadasedamstotinadevedesetdvije konvertibilne marke i 30/100).

itan 3.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zaklju&nje ugovora na osnow Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz (lana 1. ove odluke zakljuditi ugovor, za (4e se izvr5enje
zaduLuje Odjeljenje za zajedni(ke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine
(u daljem telstu: Odjeljenje za zajedruEke poslove).

itan +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog poshrpka javne nabavke obavijestiti ponudada.

itan s.
Zarealizacilu ove odluke zaduLulu se Odjeljenje za javne nabavke, Odjeljenje zazajednilke poslove
i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.



itan 6.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, r.vrvrv.cbbh.ba,

istovremeno sa upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni

glasnik BIH", broj 39114).

Obrazloi.enie

Postupak javne nabavke radova - sanacija kipova na ulazu u objekat Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka, pokrenutje Odlukom o pokretanju postupk4

broj: 150-15-4-1396-2llS SAK od 14. maja 2018. godine. U skladu s tim, sadinjena je tenderska

dokumentacija i Centralna banka je 19. septembra 2018. godine na portalu Javnih nabavki objavila

Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-1-3-490-3-155/1 8'

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 17. oktobra 2018. godine do 10.00 sati,

blagovremeno je dostavljena jedna ponuda i to:

l. Neimari d.o.o. Sarajevo, Pijadna 70,71210 IlidZa, u iznosu od 24.608,80 KM bez uradunatog

PDV-a.

Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvr5ila

pregled i ocjenu blagowemeno pristigle ponude ikonstatovala je da ponuda u cjelosti ispunjava sve

zahljeve iz tlnderske dokumentacije u pogledu tehnidkih zahtjeva i dostavljene kvalifikacione i druge

dokumentacije, te je u skladu s navedenim ista ocijenjena kao prihvatljiva.

U skladu sa naprijed navedenim, nadleZna Komisija zakljudila je da je jedina ispravna i prihvatlj iva

ponuda ponuAafa Ueimari d.o.o. Sarajevo, te u skladu s tim Centralna banka nije provela planiranu

L-aukciju s obzirom da nakon ocjene i vrednovanja ponuda ima jednu prihvatljiw ponudu.

prema utvrdenom kiteriju za dodjelu ugovora - najniLa cijena, Komisija je u svom Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-2598-5118 od 12. novembra 2018. godine (u prilogu) i

irul-.Stui, o .ud, (omisije sa ireporukom broj: l49-15-4-2598-6118 od 12. novembra 2018. godine,

dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
protiv ove odluke 111oZ. ,. u pisanoj formi uloZiti ZalbaCentralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku

od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke.

GU

Dostaviti
- guverneru

- vrceguvernerima

- uredu glavnog internog revizora

- sekretaru Uprave i Upravnog vijeca

- predsjedniku i dlanovima komislje

- Odjeljenju za radunovodstvo i hnansije (original)

- Odjeljenju za informacione tehnologije

- Odjeljenju za jaww n:abavke (original)

- u spis predmeta (original)

- arhiva


